記入例
印
印

様式３－２
	連 絡 先
	申請人
	○○-○○-○○

	代理人

農地法第５条第１項の規定による許可申請書

　　令和○○年　○○月　○○日
      　群　馬　県　知　事  あて

印

譲受人
　　　○○　○○
譲渡人印

　　　××　××
上記代理人　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

　　　下記によって転用のため土地の「　所有権　」を「　移転　」したいので、農地法第５条第１項の規定により許可を申請します。

	申　　請　　当　　事　　者

	当事者の別
	氏　　　　名
	住                     所

	譲　受　人
	○○　○○
	吾妻郡中之条町大字○○　○○番地○

	譲　渡　人
	××　××
	吾妻郡中之条町大字××　××番地×

	転　　用　　の　　目　  的

	一般住宅用地

	契　　約　　の　　内　　容

	（該当字句を○でかこむ）
売　買 ・賃貸借・使用貸借・その他（　　　　　）
	権利の設定
移転の時期
	許可の日

	許可を受けようとする土地の表示、利用状況その他

	土　地　の　所　在
	地番
	地　　目
	面　積
	所有者氏名
	耕作者氏名
及び
権利の種類
	市街化区域・市街化調整区域・その他の区域の別等

	市町村
	大　字
	字

	登記簿
	現況

	中之条町
	△△
	△△
	△△番地△
	畑
	畑
	△△㎡
	××　××
	××　××
所有権
	その他の区域

	計　△△㎡（ 田　　　　㎡　　畑　△△㎡　）